



SOUTHERN RAILWAY

PALGHAT/ DIV



ID: 2026611996

Office Order No. : J/P.01/2026/TERMINATION/PW/W/PTJ

Office Of: वरिष्ठ मंडल कार्मिक
अधिकारी/ पघट Sr.Divisional
Personnel Officer/ PGT

Date : 09-02-2026

विषय: श्री राजेश पी, की सेवा समाप्ति। कर्मचारी क्रमांक 15551206845, प्रशिक्षु ट्रैक मेंटेनर- IV /एमडीकेआई एसएसई/पी.वे/वेस्ट/पीटीजे के अंतर्गत कार्यरत।

Sub: Termination of Shri. RAJESH.P, Employee No. 15551206845, Trainee Track Maintainer- IV /MDKI, Worked under SSE/P.Way/West/PTJ.

श्री राजेश.पी., कर्मचारी क्रमांक 15551206845, प्रशिक्षु ट्रैक मेंटेनर- IV /एमडीकेआई की सेवाएं 22.01.2026 से मृत्यु के कारण समाप्त की जाती हैं।

The services of Shri. Rajesh.P. Employee No 15551206845 , Trainee Track Maintainer- IV /MDKI is terminated w.e.f. 22.01.2026 due to death.

1. Name	RAJESH P
2. Father's Name	PONNUCHAMI .K
3. Department	CIVIL ENGINEERING
4. Designation	TRACK MAINTAINER-IV
5. Station	MDKI
6. Date Of Birth	09-03-1985
7. Date of Appointment	01-08-2012
8. Basic Pay	20900
9. Pay Level	1
10. HRMS ID	EYHMHU
11. Employee No	15551206845
12. BU	0605242
13. Type of Exit	DEATH
14. Date of Exit	22-01-2026
15. MACP PayLevel	

प्राधिकारित मृत्यु प्रमाण पत्र संख्या CRDR-00031769-2026 दिनांक 06.02.2026 जन्म एवं मृत्यु रजिस्ट्रार, कन्नाडी ग्राम पंचायत, पलक्कड जिला, केरल सरकार द्वारा 06.02.2026 को जारी किया गया।

Authority Death certificate No.CRDR-00031769-2026 dated. 06.02.2026 issued by Registrar of Birth & Deaths, Kannadi Grama Panchayat, Palakkad District, Government of Kerala on 06.02.2026.

(बीना के.आर /BEENA.K.R)
सहायक कार्मिक अधिकारी-II/APO-II/PGT
/वरिष्ठ मंडल कार्मिक अधिकारी/For Sr.DPO/PGT

File Reference No. :

Copy forwarded for information and necessary action to:

Sr.DEN/Co-ord/PGT, Sr.DFM/PGT, Sr.DEN/E/PGT, ADEN/PGT,
Ch.S&WI/PGT,Ch.OS/Engg/PB, Ch.OS/WB/PGT, SSE/PWAY/W/PTJ,
DS/SRMU/PGT,DS/DREU/PGT, DS/AISC/ST/REA/PGT and DS/AIOBC/REA/PGT.

(बीना के.आर /BEENA.K.R)
सहायक कार्मिक अधिकारी-II/APO-II/PGT
/वरिष्ठ मंडल कार्मिक अधिकारी/For Sr.DPO/PGT

Annexure attached : 0 Pages